DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PVE NA ESCOLA: O OLHAR DO
ALUNO ATRAVÉS DAS LENTES, A ESCOLA QUE QUEREMOS VER... de autoria de
GISELE MORALES, DENISE NASCIMENTO SILVEIRA, foi publicado nos Anais do I
Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107339

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/107339